
Kandidat til Landsformand
Kim Valentin

Det er altid med stor energi og glæde jeg griber fat i opgaverne som
landsformand i LOF. Jeg er altid imponeret over, hvor mange gode mennesker,
der lægger indsatsen i LOF frivilligt og professionelt. 

Som person er jeg bedst, når udvikling sker i samarbejde og fællesskab. Jeg
synes, vi har netop de egenskaber i vores organisation- Selvom vi også altid
skal åbne øjnene for bedre måder at sikre danskernes aftenskole på. 

Jeg stiller derfor også med stor glæde op igen som formand.



Kandidat til Næstformand 
Lars K. Møller, formand LOF Midtjylland

Jeg er formand for LOF Midtjylland og nuværende næstformand i
Landsorganisationen.

Erhvervsaktiv som tilbuds- og kontraktchef i Sweco samt selvstændig
fritidsjuletræsavler. Jeg arbejder i København hver anden uge, der kombineres
med møder i LOF’s forretningsudvalg og møder på sekretariatet. 

Jeg har valgt at genopstille til posten, da jeg gerne fortsat vil bidrage til en
positiv udvikling for LOF i den spændende tid, vi lever i lige nu. Desuden vil jeg
gerne være med til at implementere den strategi, vi har udarbejdet.

Jeg går meget ind for samarbejde på tværs af organisationen for at styrke det
samlede LOF.



Kandidat til valg af tre medlemmer 
til landsstyrelsen valgt blandt
bestyrelsesmedlemmer i
lokalafdelinger. 

Claus Kronborg, formand LOF Haslev

Jeg har siddet i Landsstyrelsen i 12 år og også siddet i LOF’s forretningsudvalget. Jeg er
nu bestyrelsesformand for LOF Haslev og modtager hermed genvalg. 

I skal stemme på mig, hvis I ønsker udvikling, nytænkning og fremgang for LOF – altså
et ”fremtidssikret LOF” på Landsplan. 

Jeg er meget optaget af Folkeoplysningen og udviklingen af denne, herunder at kunne
udnytte hinandens kompetencer i Afdelingsfællesskabet og i særdeleshed i LOF-
familien på Landsplan. 

Jeg er en meget varm fortaler for at udvikle LOF på landsplan på tværs af afdelinger, så
vi kan sikre flere undervisningstimer og dermed komme højere op timetalsmæssigt. 

Et af mine arbejdsmål i Landsstyrelsen, som siden blev godkendt af Årsmødet, var
”LOF er mod nye veje – når viden skal i bevægelse” - altså det der nu er blev til vores
alles projekt ”Et fremtidssikret LOF.” 

Jeg har det sådan, at men får intet afkast uden en investering. Hvis man skal se dette i
LOF-regi, så får man ingen fremgang uden en investering i udviklingen af LOF. 

Jeg har arbejdet med Folkeoplysningen i over 47 år, bl.a. qua en af mine sidste
jobfunktioner som Undervisnings- og kulturchef i en kommune. I ca. 12 år har jeg
ligeledes været skoleleder i LOF Haslev og nu som formand for LOF Haslev. 
Jeg har de sidste 9 år været formand for Aftenskolernes Samråd i Faxe Kommune,
hvor jeg har indgået aftale med kommunen om rammeaftaler om samarbejde i
foredragsregi. Privat er jeg gift på mit 34. år med Hanne. 

Så stem på mig – så vil jeg til gengæld love mere inspiration, innovation og nytænkning,
samt udvikling med deraf følgende fremgang for LOF. Samtidig genopstiller jeg igen til
LOF’s forretningsudvalg



Kandidat til valg af tre medlemmer 
til landsstyrelsen valgt blandt
bestyrelsesmedlemmer i
lokalafdelinger. 

Ebbe Eriksen,  bestyrelsesmedlem i
LOF Midtjylland

Jeg vil meget gerne stille mig til rådighed for arbejdet i Landsstyrelsen i én periode
mere.. Jeg har siden 1991 arbejdet i LOF’s tjeneste og været med som skoleleder og
senere bestyrelsesmedlem i lokalforeninger, hvor mit arbejdsliv nu har bragt mig.

Jeg mener, at jeg stadig kan bidrage positivt til arbejdet med at gøre LOF synligt og
fremadskuende i samfundet.



Jeg ønsker at stille op som kandidat til landsstyrelsen.

Som skoleleder gennem 10 år følger jeg meget tæt med i, hvad der sker omkring
arbejdet på det folkeoplysende område. Jeg er netop blevet valgt til formand for
folkeoplysningsudvalget i Stevns kommune.

Jeg er ved seneste kommunalvalg valgt ind i Ældrerådet. Jeg sidder med i Marjatta
fondens bestyrelse som repræsentant for Stevns, Faxe og Næstved kommuner.

Jeg har i en periode været skoleleder i to kommuner og undervist i en tredje. Her har
jeg oplevet stor forskel i forholdene i de enkelte kommuner.

Jeg har ved VIFO’s seneste landsmøde drøftet dette tema med repræsentanter fra
andre aftenskoler og får samme meldinger fra deres side.

Jeg finder det arbejde, der foregår i LOFs landstyrelsen, som en vigtig del af styringen
og løsninger på området. 

Jeg vil derfor super gerne være med i vores interne arbejde om disse og andre
problematikker for aftenskoleområdet.
 

Kandidat til valg af tre medlemmer 
til landsstyrelsen valgt blandt
skoleledere i lokalafdelinger. 

John Dalsgaard Jensen, skoleleder 
i LOF Stevns
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